SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 493 /KL-TTPC
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

           giao ban

Lâm Đồng, ngày 15 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy Lâm Đồng

Thực hiện Văn bản số 3723-CV/BNCTU ngày 14/8/2024 của Ban Nội

chính Tỉnh ủy Lâm Đồng về việc góp ý dự thảo Kế hoạch giao ban, Chi cục

Kiểm lâm có một số góp ý cụ thể như sau:

1. Về nội dung địa điểm tổ chức hội nghị giao ban (tại mục III dự thảo kế

hoạch), sửa lại “phường 10” thành “phường 4”.

2. Tại mục 3 phần IV (phần Tổ chức thực hiện): việc tổng hợp, xây dựng

kết luận giao ban sẽ do Văn phòng Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Ban Nội chính

Tỉnh ủy thực hiện sẽ đầy đủ và phù hợp hơn.

Chi cục Kiểm lâm thống nhất cao với các nội dung còn lại của dự thảo Kế

hoạch tổ chức hội nghị giao ban công tác nội chính tại Công văn số 3723-

CV/BNCTU ngày 14/8/2024 của Ban Nội chính Tỉnh ủy Lâm Đồng.

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Ban Nội chính Tỉnh ủy Lâm Đồng xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và PTNT (thay báo cáo);

- Lưu: VT, TTPC.

CHI CỤC TRƯỞNG

 Vũ Đình Cường

		2024-08-15T10:39:21+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T10:39:34+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-15T10:40:08+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!